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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nakładka ekspozycyjna na półkę przeznaczona do 

wyróżniania promowanych towarów w obrocie detalicznym. 

Wyrób według wzoru cechuje nowy i indywidualny kształt oraz forma przestrzenna, co wyrażone 

jest w wyoblonej krawędzi płyty, ściętych narożnikach oraz woblerach. 

Nakładka ekspozycyjna na półkę zawiera wyposażoną w umieszczone w otworach przyssawki, 

płytę o modułowo zmieniającej się szerokości, której przednia krawędź jest wyoblona i poszerzona. 

Cechy istotne wzoru to wyoblona krawędź, która jest poszerzona prostopadle do płaszczyzny płyty 

oraz to, że jej skrajne, patrząc od osi symetrii płyty, narożniki są ścięte. 

W innej postaci wzoru przemysłowego według wzoru cechą istotną nakładki ekspozycyjnej 

według wzoru jest wyposażenie jej w woblery, będące nośnikiem dodatkowych informacji  

o eksponowanym produkcie. Woblery mają postać owalnych wyróżników przytwierdzonych do płyty 

nakładki według wzoru bezpośrednio za poszerzoną krawędzią przednią płyty. 

Przedmiot według wzoru przedstawiono na rysunku, na którym fig. 1 przedstawia widok 

nakładki ekspozycyjnej według wzoru z trzema otworami na przyssawki, fig. 2 przedstawia nakładkę 

ekspozycyjną na półkę w widoku z góry, fig. 3 przedstawia widok nakładki ekspozycyjnej wraz 

z dołączonymi do niej woblerami, fig. 4 przedstawia nakładkę według wzoru w węższym niż na fig. 1, 

przykładzie wykonania, fig. 5 przedstawia nakładkę ekspozycyjną wraz z dołączonymi do niej 

woblerami i z trzema otworami na przyssawki, na prezentacji zbiorczej przedstawiono wszystkie 

warianty wykonania nakładki według wzoru. 

Nakładka ekspozycyjna na półkę zawiera, wyposażoną w umieszczone w otworach 1 

przyssawki, płytę 2 o modułowo zmieniającej się szerokości, której przednia krawędź 3 jest wyoblona 

i poszerzona. Przy czym wyoblona krawędź 3 jest poszerzona prostopadle do płaszczyzny płyty 2, 

a jej skrajne patrząc od osi symetrii płyty 2 narożniki 4 są ścięte. 

W innej postaci wzoru przemysłowego według wzoru nakładka ekspozycyjna jest wyposażona 

w woblery 5 będące nośnikiem dodatkowych informacji o eksponowanym produkcie. Woblery 5 mają 

postać owalnych wyróżników przytwierdzonych do płyty nakładki według wzoru bezpośrednio za 

poszerzoną krawędzią przednią płyty. 
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Ilustracja wzoru 
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